



اطلاعیه‌ی شماره‌ی ۱

آیین‌نامه و ضوابط ثبت‌نام در

«اولین دوره‌ی آموزش تخصصی اعتقادات»

تدریس کتاب‌های

نور علم
قلب کو ارا

ترم اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱

بسم الله الرحمن الرحيم
صلی الله علیه و آله یا صاحب الزمان ادرکنی

۱- معرفی دوره

ضرورت آموزش مجازی در شرایط جامعه امروزی ایجاب می‌کند که بسیاری از فعالیت‌ها، قالب‌های ارائه‌ی جدیدی پیدا کنند. از طرفی بسیاری از آثار استاد سید محمد بنی‌هاشمی خودآموز نبوده و نیاز به تدریس دارد و امکان آموزش حضوری نیز برای همه‌ی مشتاقان یادگیری این درس وجود ندارد. بدین منظور و به عنوان گام اول، مدرسه‌ی انتظار در ترم اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، نیمه‌ی اول دو کتاب «نور علم» و «آب گوارا» را با تدریس آقایان استاد، ارائه می‌نماید. امید است این آموزش‌های تخصصی، پاسخگوی نیاز طالبان معارف دینی باشد.

۲- مراحل ثبت نام

۲-۱- پیش ثبت نام

علاقه‌مندان به شرکت در این دوره، لازم است تا ساعت ۲۴ روز ۱۹ شهریور ۱۴۰۰ پس از مطالعه‌ی آیین نامه و ضوابط ثبت نام با مراجعه به سایت مدرسه‌ی انتظار به نشانی <https://entezarschool.ir>، فرم پیش ثبت نام را تکمیل نمایند.

دوره‌ی تخصصی آموزش اعتقادات

ترم اول سال تحصیلی (۱۴۰۰-۱۴۰۱)

به منظور پیش‌ثبت نام در این دوره‌ی آموزشی، ابتدا **آیین نامه و ضوابط ثبت نام** را به دقت مطالعه کرده و سپس فرم زیر را تکمیل نمایید.


نام خانوادگی	نام	تاریخ تولد
شماره‌ی واتس‌آپ	تلفن همراه	ایمیل
مانند +98912xxxxxxx / در صورت متفاوت بودن با تلفن همراه، تکمیل شود.		مانند +98912xxxxxxx
رشته‌ی تحصیلی	مدرک تحصیلی	شغل

سوابق علمی (حوزوی، دانشگاهی، معارفی)

کشور	شهر
------	-----

نحوه‌ی آشنایی با این دوره

در پرداخت شهریه‌ی این دوره محدودیت داریم.

متن داخل تصویر 

آیین نامه و ضوابط ثبت نام دوره آموزشی را مطالعه کردم و با آنها موافق هستم.

فرم پیش ثبت نام

در تکمیل فرم پیش ثبت نام به نکات زیر توجه فرمایید:

۱) از آنجا که اطلاع رسانی های آتی از طریق «تلفن همراه» و «ایمیل» صورت خواهد گرفت، ارائه ی دقیق و صحیح این موارد ضروری می باشد.

۲) چنانچه شماره ی واتساپ شما با شماره ی تلفن همراهتان متفاوت است، شماره ی واتساپ را در فرم پیش ثبت نام وارد نمایید؛ در غیر این صورت، نیازی به وارد کردن مجدد شماره ی تلفن همراه نمی باشد.

۲-۲- ثبت نام نهایی

پس از اتمام تاریخ پیش ثبت نام (ساعت ۲۴ روز ۱۹ شهریور ۱۴۰۰) اطلاعات ثبت شده توسط متقاضیان، بررسی شده و نتیجه از طریق «پیامک» و «ایمیل» به ایشان اعلام می گردد. لازم به ذکر است در صورتی که تعداد متقاضیان شرکت در دوره، بیش از ظرفیت در نظر گرفته شده باشد، براساس سوابق علمی و سایر اطلاعات تکمیل شده در فرم پیش ثبت نام از میان ایشان گزینش به عمل خواهد آمد.

پس از اعلام پذیرفته شدگان، لازم است آنان جهت ثبت نام نهایی، اطلاعات تکمیلی را ارائه و هزینه ی این دوره را پرداخت نمایند. در صورتی که دانش پژوهان محترم، کل دوره ی آموزشی را بدون غیبت پشت سر گذارند، ۲۰٪ از مبلغ هزینه به عنوان اعتبار شرکت در دوره های بعدی برای ایشان منظور می گردد. هزینه ی این دوره ی آموزشی مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

۳- دوره ی آموزشی

۳-۱- زمان برگزاری دوره

این دوره از مهر ماه ۱۴۰۰ آغاز شده و به مدت ۱۶ هفته (دی ماه ۱۴۰۰) ادامه خواهد داشت.

۳-۲- قوانین آموزشی

۱) هر دانش پژوه حداکثر می تواند ۳ جلسه غیبت (موجه و غیرموجه) در طول ترم داشته باشد. غیبت بیش از حد مجاز منجر به تجدید دوره می گردد.

۲) مدت مشاهده ی دروس یک هفته می باشد. مثلاً اگر درسی در روز شنبه ارائه شود، حداکثر تا ساعت ۲۴ روز جمعه ی همان هفته فرصت مشاهده ی درس فراهم خواهد بود. بعد از این مدت، امکان مشاهده ی درس فراهم است ولی غیبت ثبت خواهد شد.

۳) مباحث هر جلسه در قالب سه قسمت ۱۵ دقیقه ای ارائه خواهد شد. در پایان هر ۱۵ دقیقه، دانش پژوه می بایست به سؤالاتی درباره ی مباحث مطرح شده پاسخ دهد و از این سؤالات کسب نمره نماید. مجموع این نمرات، نمره ی کلاسی دانش پژوهان را تشکیل می دهد.

۴) از مجموعه ی مباحث، آزمون میان ترم و پایان ترم برگزار خواهد شد.

۵) حداقل نمره ی قبولی برای دانش پژوهان، نمره ی نهایی ۱۲ است که شامل ۱۰ نمره ی کلاسی، ۴ نمره آزمون میان ترم و ۶ نمره آزمون پایان ترم می باشد. نرسیدن به حد نصاب، سبب تجدید دوره می گردد.



۶) دانش‌پژوهان محترم می‌توانند پس از گذراندن این دوره و کسب نمره‌ی قبولی، در ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ ثبت نام و از مباحث نیمه‌ی دوم دو کتاب یادشده استفاده نمایند.

متقاضیان گرامی می‌توانند در صورت بروز مشکلات احتمالی، از طریق راه‌های زیر با پشتیبانی مدرسه‌ی انتظار ارتباط حاصل فرمایند.

وبسایت:

[صفحه‌ی ارتباط با ما](#)

ایمیل:

info@entezarschool.ir

تلگرام:

[@entezar_school_admin](https://t.me/entezar_school_admin)

واتساپ:

[+۹۸۹۰۲۹۳۱۲۴۶۸](https://wa.me/989629312468)